Annuaire des députés du département de l’Aisne
1ère circonscription : Madame Bono – Vandorme Aude

Cantons de Anizy – le – Château, Craonne, Crécy-sur-Serre, La Fère, Laon Nord, Laon Sud, NeufChâtel-sur-Aisne, Rozoy-sur-Serre, Sissonne.

Courriel : Bono.ac@orange.fr
aude.bono-vandorme@assemblee-nationale.fr
2ème circonscription : Monsieur Dive Julien

Cantons de Le Catelet, Moy-de-l’Aisne, Saint-Quentin Centre, Saint-Quentin Nord, Saint-Quentin Sud, Saint-Simon, Vermand.

Courriel : Julien@jdive.fr
Julien.dive@assemblee-nationale.fr
3ème circonscription : Monsieur Bricout Jean-Louis

Cantons de Aubenton, Bohain-en-Vermandois, La Capelle, Guise, Hirson, Marle, Le Nouvion en Thiérache, Ribemont, Sains-Richaumont, Vervins, Wassigny.

Courriel : bricoutjl@orange.fr
Jean-louis.bricout@assemblee-nationale.fr
4ème circonscription : Monsieur Delatte Marc
Cantons de Chauny, Coucy-le-Château-Auffrique, Soissons Nord, Soissons Sud, Tergnier, Vic-sur-Aisne.

Courriel : marc.delatte@assemblee-nationale.fr
5ème circonscription : Monsieur Krabal Jacques

Cantons de Braine, Charly, Château – Thierry, Condé-en-Brie, Fère-en-Tardenois, Neuilly – Saint – Front, Oulchy-le-Château, Vailly-sur-Aisne, Villers – Cotterêts.

Courriel : jacques.krabal@ville-chateau-thierry.fr
Jacques.krabal@assemblee-nationale.fr
